
令和４年２月１６日 

会員各位 

大阪宅建協会 なにわ京阪支部 

青鳩会部会長 実岡 孝幸    

   

          日程延期につき再募集！！  

青鳩会 親睦会のご案内 
 謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は支部の活動に多大なお力添えを賜り、厚く御

礼申し上げます。さて、以前ご案内させていただきました２月１５日開催の親睦会は、新型コロナ感染拡大

の状況を鑑み、３月８日に延期させていただく事になりました。改めて募集いたしますので、是非この機会

に皆さんお誘い合わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 参加ご希望の方は下記申込欄にご記入頂き、支部までＦＡＸ・メールにてお申込下さい。また、２月にお

申込みいただきました方も、お手数ですが、再度申込用紙をご返信ください。           謹白 

                                                                   

記 

 

  1.日  時：令和４年３月８日（火）午後７時３０分（受付：午後６時４５分） 

2.開催場所：貸切屋形船Ｍｅｒｒｙ Ｇｒｅｅｎ（メリーグリーン）https://merrygreen.jp/  

      電話 ０６－６１４７－７０９７／緊急連絡先（現場担当者）０８０－９４１４－４８２８ 

  3.集合場所：八軒家浜船着場（京阪電車 天満橋駅１７番出口より徒歩１分） 

        ※船着場ゲートに出発１５分前までにお越しください 

  4.参 加 費：１,０００円（当日受付にて徴収）年齢制限なし・女性の方も是非お申込みください！ 

5.締 切：２月２５日（金）※蔓延防止等重点措置延長の場合は中止となる可能性があります。 

    

        

申込先：なにわ京阪支部 ＦＡＸ：０６－６３５７－７２８５ 

                E メール： info＠naniwakeihan-takken.com 

参加者氏名 商  号      連絡先（携帯） 

ﾌﾘｶﾞﾅ    

 

 

 

 

・仕事につながることを目的とし

た親睦会です！ 

・入会したばかりの方もぜひ参加

下さい！ 

 


